СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

08 октября 2013 № 12/4-СД

О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в рамках программы "Жилище" в муниципальном округе Фили-Давыдково в 2014 году
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012г.  507-ПП "О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов" Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в рамках программы "Жилище" в муниципальном округе Фили-Давыдково в 2014 году (приложение).

2. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Фили-Давыдково» и разместить на официальном сайте www.filidvmunic.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа

Фили-Давыдково от 08.10.2013 № 12/4-СД
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в рамках программы "Жилище" в муниципальном округе Фили-Давыдково в 2014 году
	№
	Адрес
	Комплексный (капитальный) ремонт дворовых территорий

	Затраты, всего
	Ремонт (замена) а/б покрытия
	Устройство  (ремонт)пешеходных дорожек (асфальт)
	Замена (установка) б/камня
	Замена (установка) садового камня
	Установка (замена) газ.огражд.
	Ремонт газонов
	Ремонт детских площадок
	Установка садово-парковой мебели
	Устройство фонтанов

	Резиновое покрытие
	Ремонт, установка  МАФ

	кол-во дворов
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб
	м.пог.
	тыс.руб.
	м.п.
	тыс.руб
	м.п.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	шт
	тыс.руб.

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	24
	25
	26
	27
	34
	35
	36
	37
	46
	47

	1
	ул.Артамонова, д.11, к.2
	1
	3121,2
	2000,0
	1237,9

	250,0
	313,9
	40,0
	44,8
	200,0
	269,8
	1900,0
	618,6
	95,0
	234,0
	4
	324,0
	4
	33,2
	1
	45,0

	2
	Кастанаевская ул. д.33, к.1, д.35, к.1
	1
	2154,8
	1587,0
	982,3
	50,0
	66,7
	150,0
	188,3

	200,0
	269,8
	1800,0
	586,0

	2
	16,6
	1
	45,0

	3
	Кастанаевская ул. д.35, к.2
	1
	1852,0
	1300,0
	804,7
	50,0
	66,7
	180,0
	226,0

	200,0
	269,8
	1300,0
	423,2

	2
	16,6
	1
	45,0

	4
	Кастанаевская ул. д.37, к.1
	1
	1722,2
	1200,0
	742,8
	50,0
	66,7
	100,0
	125,6

	200,0
	269,8
	1400,0
	455,8

	2
	16,6
	1
	45,0

	5
	Тарутинская ул. д.8, к.1
	1
	1302,0
	800,0
	495,2
	50,0
	66,7
	70,0
	87,9

	100,0
	134,9
	1400,0
	455,8

	2
	16,6
	1
	45,0

	6
	ул.Б.Филевская, д.55, к.1,к.2
	1
	4608,4
	1800,0
	1114,2
	100,0
	133,3
	200,0
	251,1
	150,0
	168,1
	200,0
	269,8
	2300,0
	748,8
	400,0
	985,2
	10
	809,9
	10
	83,0
	1
	45,0

	7
	ул.Б.Филевская, д.41, к.4, д. 43, к.1
	1
	2603,8
	2200,0
	1361,7
	100,0
	133,3
	100,0
	125,6

	200,0
	269,8
	1900,0
	618,6

	6
	49,8
	1
	45,0

	8
	ул.М.Филевская, д.8, к.1, к.2,к.3, к.4
	1
	4552,9
	2800,0
	1733,1
	150,0
	200,0
	250,0
	313,9
	80,0
	89,7
	250,0
	337,3
	2700,0
	879,0
	150,0
	369,5
	6
	485,9
	12
	99,5
	1
	45,0

	9
	ул.Б.Филевская, д.41, к.2
	1
	1182,5
	700,0
	433,3
	50,0
	66,7
	100,0
	125,6

	150,0
	202,4
	900,0
	293,0

	2
	16,6
	1
	45,0

	10
	ул.Б.Филевская, д.45,к.1
	1
	962,9
	600,0
	371,4
	50,0
	66,7
	80,0
	100,4

	100,0
	134,9
	700,0
	227,9

	2
	16,6
	1
	45,0

	11
	ул.Б.Филевская, д.45, к.2
	1
	957,1
	550,0
	340,4
	50,0
	66,7
	100,0
	125,6

	100,0
	134,9
	700,0
	227,9

	2
	16,6
	1
	45,0

	12
	Славянский б-р, д.15, корп.1
	1
	2378,5
	2060,0
	1275,1

	150,0
	188,3

	150,0
	202,4
	2000,0
	651,1

	2
	16,6
	1
	45,0

	Всего по району:
	12
	27 398,30
	17 597,00
	10 892,15
	700,00
	933,23
	1 730,00
	2 172,02
	270,00
	302,61
	2 050,00
	2 765,78
	19 000,00
	6 185,83
	645,00
	1 588,70
	20
	1 619,80
	48
	398,19
	12
	540,00